
ZARZĄDZENIE NR 115/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie wyłączenia miejscowości Pętkowice 
z Sołectwa Gowino i utworzenia Sołectwa Pętkowice 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 
ze zm. ) oraz  § 2 i § 8 pkt a załącznika do uchwały nr IX/97/2011 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 czerwca 
2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Wejherowo zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu poznania opinii mieszkańców miejscowości Pętkowice i Gowino w sprawie wyłączenia 
miejscowości Pętkowice z Sołectwa Gowino i utworzenia Sołectwa Pętkowice przeprowadza się konsultacje 
społeczne. 

§ 2. Konsultacje w formie ankiety skierowanej do mieszkańców przeprowadza się w dniach 15.09.2023 r. - 
15.10.2023 r.  

§ 3. 1. Druk ankiety, stanowiący załącznik do zarządzenia należy dostarczyć do dnia 15.10.2023 r.: a) 
poprzez złożenie w Urzędzie Gminy Wejherowo, w Biurze Obsługi Interesanta (parter), b) droga listową na 
adres urzędu: Urząd Gminy Wejherowo, ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo, c) drogą elektroniczną (skan 
ankiety) na adres: konsultacje@ugwejherowo.pl.  

2. Ankiety dostarczone po dniu 15.10.2023 r. nie zostaną uwzględnione. 

§ 4. 1. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w jednej z rubryk „jestem za”, „jestem przeciw”, 
„wstrzymuję się”  - znaku X i wypełnieniu rubryki z danymi identyfikującymi głosującego i złożeniu 
własnoręcznego podpisu na ankiecie.  

2. Głosem nieważnym będzie postawienie znaku X w dwóch lub trzech rubrykach lub nie postawienie 
znaku X w żadnej rubryce. 

§ 5. Prawo do wyrażania opinii mają wszyscy mieszkańcy stale zamieszkujący w miejscowości Pętkowice 
lub Gowino. 

§ 6. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy Wejherowo. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2577C6C0-AF60-4A29-BC87-125C5B481A07. Podpisany Strona 1



                                                                                       

 

 

 

W związku ze złożonym wnioskiem przez mieszkańców miejscowości Pętkowice w 

sprawie utworzenia nowego Sołectwa Pętkowice poprzez wyłączenie go z istniejącego Sołectwa 

Gowino oraz uchwałą Rady Gminy Wejherowo Nr LVII/650/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r. w 

sprawie rozpatrzenia wniosku o utworzenie nowego sołectwa Pętkowice, Wójt Gminy 

Wejherowo zarządza konsultacje społeczne skierowane do mieszkańców Pętkowic oraz 

Gowina, w celu poznania ich opinii w tej sprawie. Zgodnie z uchwałą Nr XLVI/553/2022 Rady 

Gminy Wejherowo z dnia 26 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Wejherowo utworzenie, połączenie, podział lub zniesienie jednostki pomocniczej  musi zostać 

poprzedzone konsultacjami, których tryb określa Rada odrębną uchwałą. 

Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a  ich wyniki nie są wiążące. 

 

 

 

Imię i nazwisko…………………………………. 

Adres zamieszkania (miejscowość) ……………………………… 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie utworzenia nowego Sołectwa Pętkowice poprzez podział Sołectwa Gowino 

 

 

Treść pytania: Czy jest Pan/Pani za wyłączeniem miejscowości Pętkowice z Sołectwa Gowino i 

utworzeniem dwóch odrębnych sołectw Sołectwa Pętkowice i Sołectwa Gowino?  

JESTEM ZA JESTEM PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ 

   

 

Data i czytelny podpis …………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 115/2023

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 6 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2577C6C0-AF60-4A29-BC87-125C5B481A07. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 

DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwanego dalej Rozporządzeniem), 

informujemy o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych oraz o przysługujących 

Państwu prawach: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wejherowo  ul. Transportowa 

1, 84-200 Wejherowo,  tel. (58) 677 97 01, e-mail: sekretariat@ug.wejherowo.pl    

2. We wszystkich sprawach związanych z ochroną i przetwarzaniem danych osobowych mogą 

Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych: ul. Transportowa 1, 84-200 

Wejherowo,  tel. (58) 677 97 39, iod@ugwejherowo.pl.  

3. Dane osobowe  będą przetwarzane w celu wzięcia udziału w konsultacjach społecznych na 

podstawie: 

- art. 6 ust. 1 lit. c i e ogólnego rozporządzenie o ochronie danych osobowych - w ramach realizacji 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych oraz w ramach wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi w zw. z art. 5 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559; poz. 1005, poz. 1079) oraz uchwały nr IX/97/2011 Rady Gminy 

Wejherowo z dnia 29.06.2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Wejherowo. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu 

przetwarzania, a ponadto przez okres wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

5. Odbiorcami danych osobowych będą jedynie podmioty, którym należy udostępnić dane 

osobowe na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, którym dane zostaną powierzone do 

zrealizowania celów przetwarzania. 

6. W zakresie i w granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich 

danych, prawo ich sprostowania i uzupełnienia, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do 

żądania usunięcia danych osobowych; prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

7. Posiada Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w sytuacji, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

8. Podanie danych jest obowiązkowe, gdyż przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi 

przepis prawa. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego i organizacji 

międzynarodowej. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również 

profilowane. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2577C6C0-AF60-4A29-BC87-125C5B481A07. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@ug.wejherowo.pl
mailto:iod@ugwejherowo.pl

	ZARZĄDZENIE NR 115/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


